Российская Федерация
Администрация Покровского сельсовета
Ключевского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.07.2021                                                                                                             №8
с.Покровка

Об определении мест для информационно-агитационных материалов по выборам 19 сентября 2021г.

В соответствии с  Федеральным  Законом «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации, Кодексом Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.Определить следующие специальные места для размещения информационно-агитационных материалов на территории МО «Покровский сельсовет» Ключевского района Алтайского края по выборам 19 сентября 2021 года.

	Населённый пункт
	Адрес
	Место размещения

	с.Покровка
	ул. Пролетарская, 81
	Магазин «Северянка»

	Информационный стенд

	с.Покровка
	ул. Пролетарская, 23-а
	КАУ «Боровлянский  Лесхоз»

	Информационный стенд

	с.Покровка
	ул. Пролетарская, 60
	Здание СДК

	Информационный стенд

	с.Покровка
	ул. Молодежная, 54
	Магазин ИП «Людков Д.А.»

	Информационный стенд

2.Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде администрации Покровского сельсовета.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации сельсовета                                                   И.П.Аминова